

## Cenová nabídka



**KS stav s.r.o.**  
Veslařská 25 , 637 00 Brno

IČO 26299321

DIČ CZ26299321

Akce  
část  
zadav

**ZŠ Zemědělská 29 Brno**

Terasa  
Mgr.M.Hrůza

P.č.	Název položky	j	Množství	Cena/mj	Celkem Kč
1.	Demontáž stávající dlažby	m2	146,00	105,00	15 330,00
2.	Vyrovnání podkladu	m2	146,00	96,00	14 016,00
3.	Separční geotextilie 300G/m2	m2	146,00	48,00	7 008,00
4.	Vodorovná izolace folie mPVC tl. 1,5mm Busscherplan 1500	m2	146,00	358,00	52 268,00
5.	Svislé izolace folie mPVC tl 1,5mm	bm	23,20	338,00	7 841,60
6.	Kotevní materiál klemp. Prvků	ks	186,00	9,60	1 785,60
7.	Viplaný lišta koutová vnitřní	bm	23,20	178,00	4 129,60
8.	Viplaný lišta ukončovací	bm	23,20	156,00	3 619,20
10.	Kotva střešní	ks	584,00	14,20	8 292,80
11.	Vtok střešní TW san	ks	2,00	3 560,00	7 120,00
12.	Manžeta prostupu	ks	1,00	490,00	490,00
13.	Opracování dveří	ks	2,00	980,00	1 960,00
14.	Přesun hmot-písek	t	11,68	2 320,00	27 097,60
15.	Přesun hmot-dlažba	t	9,34	2 320,00	21 668,80
16.	Odvoz a likvidace suti-kontejner, písek	ks	4,00	2 850,00	11 400,00
17.	Odvoz a likvidace suti-kontejner, dlažba	ks	3,00	3 600,00	10 800,00
18.	Spádová vstva polystyren EPS 200S 0-80mm	m2	146,00	259,00	37 814,00
19.					0,00
20.					0,00
21.	Spádová vstva polystyren EPS 200S 0-80mm	m2	146,00	259,00	37 814,00
22.					0,00
23.					0,00
24.					0,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>270 455,20</b>

Dne: 12.7.2021

Za KS stav s. r. o. 